CÂMARA MUNICIPAL DE TRÉS FRONTEIRAS
Av. Ana Rocha de Oliveira, 548 - CEP 15770-00 - Três Fronteiras - SP

Fone 17 3691-1491 - CNPJ 49.653.405/0001-18
Site: www.camaratresfronteiras.sp.gov.br

E-mail: camara@camaratresfronteiras.sp.gov.br
CAMARA MUNICIPAL

TRÊS FRONTEIRAS
BIÉNIO 2025/2026

ATA DA 5ÿ SESSÃO LEGISLATIVA EXTRAORDINÁRIA

Aos vinte e TRÊS dias do mês de junho do ano de dois- mil e vinte e cinco, às onze horas no
Edifício do Paço Municipal "Prefeito Aloísio Silva Nascimento", onde funciona o Poder
Legislativo, sito à Avenida Ana Rocha de Oliveira, n9 548, realizou-se a QUINTA Sessão
Legislativa Extraordinária, sob a presidência do Edil senhor Washington Roberto Azevedo e
secretariado pela Vereadora Silvana Aparecida Lemos Hatakeyama; Estiveram presentes na
Sessão os seguintes vereadores: Carlos Máximo Manoel, Evandro José Cardoso, Paulo
Miguel Kawahara Parra, Salvador Pessoa Prates, Selma Regina Junqueira Trindade, Silvana
Aparecida Lemos Hatakeyama, Tiago Fernando Rodrigues, Vagner Vinicios da Costa e
Washington Roberto Azevedo. Com número legal em Plenário a Presidência deu por aberta
a Sessão na Ordem do Dia. Em seguida o presidente determinou a l3 Secretária para que
fosse lido o Ofício de autoria do Executivo Municipal solicitando convocação de Sessão
Extraordinária objetivando a análise do Projeto de lei 12/2025. Em seguida foi lido Edital de
Convocação; Logo após, foi lido e aprovado por unanimidade o PROJETO DE LEI
COMPLEMENTAR 07/2025 de autoria do Executivo Municipal; ("Dá nova redação ao Inciso II do
artigo 106, da Lei Complementar n9 300, de 10 de julho de 2023 e dá outras providências");
Não havendo mais matérias a serem discutidas e votadas o presidente senhor Washington
Roberto Azevedo declarou encerrada a sessão às 12 horas e 33 minutos de cujos trabalhos
lavrou-se a presente Ata que após lida e aprovada pelo Plenário será devidamente assinada
pelos membros da Mesa.******************************************************

PleVtário "Vereador Natal Déo", 23 de junho de 2025.

RTO AZEVEDO
PRESIDENTE DA CÂMARA

WASHI

SALADENSESSpES
Ap30¥8*& r~bEVANDRO JOSÉ CARDOSO

_A/ICF-PRFSIDENTE ■Rf: ITE

rrfLA \
SILVAfJÁ APARECIDA LEMOS HATAKEYAMA

15 SECRETÁRIA
UNANIMIDADE

tàrko

SALVADOR PESSOA PRATES
2- SECRETÁRIO